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Segment ogrodzeniow y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t segmen t ogrodzeniow y wykonan y z 

drewna i  przeznaczony do budowy ozdobnych parkanów i płotów ogrodzeniowych. 

Znane s ą segment y ogrodzeniow e z  obramowanie m utworzony m z  dwóc h jednako-

wych pionowyc h krawędziakó w połączonyc h o d doł u i  od gór y prostym i krawędziakami . 

Poniżej górnych końcó w pionowe krawędziak i połączon e s ą równoległ ą do górnego kra -

wędziaka łatą. 

Pozioma łat a i  dolny krawędzia k obramowani a połączon e s ą w  równyc h odległościac h 

dwiema pionowym i łatami. Z  ob u stron pionowych ła t przemiennie mocowan e s ą do ele-

mentów pionowych poziome listwy o jednakowej szerokości wypełniające całkowicie wnę-

trze obramowania poniże j poziomej łaty. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć segment u ogrodzenioweg o przeja -

wiająca się w kształcie i  układzie elementów składowych i  nadająca segmentowi swoisty i 

oryginalny wygląd. 

W pol u pomiędz y górny m krawędziakie m a  równoległ ą d o nieg o łatą rozmieszczon e s ą 

trzy jednakow e kompozycj e oddzielon e o d siebi e pojedyncz ą pionow ą listewką . Każd a 

kompozycja składa si ę z mocowanego do łaty drewnianego elementu w kształcie odcinka 

koła połączoneg o pięciom a promieniowym i listewkam i odpowiednio z górny m krawędzia -

kiem lub z pionowymi listewkami ograniczającymi z obu stron kompozycję. 

Na powierzchn i każde j z  poziomyc h liste w wypełniających pol e pomiędz y poziom ą łatą i 

dolnym krawędziakiem obramowania segmentu wykonane są dwa ozdobne wzdłużne 



rowki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego może być wykonany w dowolnych wielkościach i pro-

porcjach, z  dowolneg o drewn a o  dowolnyc h powierzchniac h w  stani e surowy m i  impre-

gnowanym oraz w dowolnych kolorach i zestawieniach kolorystycznych . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest w dwóch odmianach na rysunku i foto-

grafiach, z których fig. 1 przedstawia segment stosowany do budowy ogrodzeń wysokich, a 

fig.2 przedstawia segment stosowany w niskich ogrodzeniach. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są: 

1) rozmieszczon e w  pol u pomiędz y górny m krawędziakie m a  równoległ ą d o nieg o łat ą 

trzy jednakowe kompozycje oddzielone od siebie pojedynczą pionową listewką prz y czym 

każda kompozycj a skład a si ę z  mocowaneg o d o łaty element u w  kształci e odcink a koł a 

połączonego pięciom a promieniowym i listewkam i odpowiedni o z  górny m krawędziakiem 

lub z pionowymi listewkami ograniczającymi z obu stron kompozycję, 

2) wykonan e n a powierzchn i każde j z  poziomyc h liste w wypełniającyc h pol e pomiędz y 

poziomą łat ą i  dolny m krawędziakie m obramowani a segment u dw a ozdobn e wzdłużn e 

rowki. 
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